

---

# NIF Holding ApS

**CVR-nr.: 44162687**

Elmevej 1  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
3. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2025**

---

**Nina Rønne Færch**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NIF Holding ApS  
Elmevej 1  
8660 Skanderborg  
e-mailadresse: nf@apeerbeauty.com  
CVR-nr.: 44162687  
Regnskabsår: 03/07/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at fungere som holdingselskab. I regnskabsåret har selskabet deltaget i en kapitalforhøjelse i datterselskabet Apeer Beauty ApS med 415.000 kr. Selskabet ejer herefter 5 % af Apeer Beauty ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft driftsaktiviteter i regnskabsåret ud over investeringen i datterselskabet. Årets resultat udgør -8.797 kr. , og selskabets økonomiske forhold vurderes at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til det kommende år

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende år fortsat vil fungere som holdingselskab og understøtte udviklingen af datterselskabet Apeer Beauty ApS. Der forventes ikke andre væsentlige aktiviteter i Nif Holding ApS i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 3. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-929</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-929</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.868
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.797</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-8.797
<b>I alt</b>		<b>-8.797</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		415.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>415.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>415.000</b>
Likvide beholdninger		39.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.071</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>454.071</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-8.797
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.203</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>422.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>422.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>454.071</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.